
進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手

干　潮干　潮干　潮干　潮

展望展望展望展望

本日の本日の本日の本日の 満　潮満　潮満　潮満　潮

潮　位潮　位潮　位潮　位

選手コメント
事
故
率

選手名 タイム Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ ※データ抽出期間：直近６ケ月選手名 タイム 順位 選手名 タイム 順位

　　　　　今節前検タイム上位一覧　　　 順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均 　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位

４着 ５着 ６着コース １着 ２着 ３着

2

1

3

4

6

5

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※ 選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

登録
番号

能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

１１１１ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目

4締切
予定 5

2

3

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

２２２２ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

３３３３ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

４４４４ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

５５５５ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

3

4締切
予定 5

6

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

伸び

担当記者担当記者担当記者担当記者

野白由貴子野白由貴子野白由貴子野白由貴子

◇能力指数…勝率計算による選手の能力指数。数値が高いほど上位
◇級　　別…上位からＡ１級、Ａ２級、Ｂ１級、Ｂ２級に選別
◇期　　別…選手の登録期
◇登録番号…選手ごとにつけられた永久番号

◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明◇語句・記号の説明

◇進入予想…Ｓはスロー、Ｄはダッシュ、ｽﾀｰﾄﾀｲﾐﾝｸﾞは各選手のｺｰｽ別平均ｽﾀｰﾄ
◇事 故 率…事故点(減点)の合計÷出走回数　※数値が低いほど良い
◇ﾓｰﾀｰ・ﾎﾞｰﾄ勝率/2連率…R6.10/20以降のデータ
◇勝率/2連率…直近６ケ月の全国データ
◇平均 ＳＴ…全国は直近６ケ月、宮島は過去３年間のデータ
◇Ｆ ・ Ｌ…ﾌﾗｲﾝｸﾞ（Ｆ）・出遅れ（Ｌ）の略字
◇支　　部…各選手が所属する地域

２連単

ファー

ストＢ

10:18

◎

○

▲

△

 

 

95期
4315

103期
4533

77期
3788

101期
4458

66期
3459

102期
4498

山崎　昂介

峰重　侑治

一宮　稔弘

抹香　雄三

中野　和裕

宮本　夏樹

A2
50
B1
49
B2
51
B1
47
B1
43
B1
48

40
長崎

36
岡山

53
徳島

38
広島

58
佐賀

37
長崎

53
52
50
50
53
53
53
52
54
55
55
54

 
 

F1
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.17
0.17
0.17
0.17
0.12
0.14
0.16
0.15
0.17
0.17
0.17
0.17

5.25
36.7
5.49
38.2
6.13
41.3
4.82
31.0
4.18
23.3
4.75
30.5

73

27

81

26

15

34

6.44
47.5
4.84
29.5
4.39
32.2
4.48
25.8
5.83
41.6
6.03
44.2

△

○

○

○

○

◎

○

○

○

○

○

○

○

○

△

◎

○

○

64

39

27

32

72

61

5.70
39.2
5.70
39.3
5.22
29.8
5.89
41.0
4.48
23.0
5.37
38.0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9

7

11

8

10

6

モーター勝率を考えると物足りないが、
悪くない足です。

体感としては悪い感じではなかった。ペ
ラの調整から始める。

他艇と比べて直線の足が今一つ。ペラ
を点検する。

行き足は悪くない感じですが、直線の伸
びは普通です。

直線の足が良く、他の足も悪くない感じ
でした。

少し回転が上がり過ぎている感じでした
。ペラの調整から。

0.02

0.32

0.0

0.23

0.11

0.38

S S S D D D
.15 .18 .14 .17 .16 .17

山崎がインから先制ターン。峰重差し
追走。一宮が外マイ げ-こ＜ご

さ
げ-ご＜こ

さ
げ-さ＜こ

ご

狙
い
目

げこしBox

げこさBox
2-4-1

12,980

5,450

予選

10:43

◎

 

○

△

▲

 

129期
5222

113期
4803

126期
5134

84期
4005

79期
3869

106期
4603

津田　陸翔

飯田　庄吾

大原　祥昌

瀬川　公則

井芹　大志

谷川　将太

B1
50
B1
44
B1
48
B1
44
B1
47
B1
48

23
広島

31
福岡

25
広島

46
山口

49
福岡

36
長崎

54
53
63
59
54
53
56
56
54
54
52
52

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.16
0.16
0.18
0.18
0.12
0.15
0.18
0.18
0.17
0.19
0.14
0.14

5.36
28.0
4.21
19.5
6.40
43.3
3.28
7.0
4.25
23.7
5.06
32.6

50

61

35

51

23

75

6.05
40.3
4.87
25.5
5.79
44.6
5.87
50.0
5.34
35.9
4.55
20.4

○

△

○

◎

○

○

○

○

◎

○

○

○

◎

○

○

○

○

○

62

17

25

22

76

29

4.16
22.2
5.09
32.8
5.23
35.4
4.43
25.4
5.89
40.9
4.36
25.8

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9

6

 

7

10

8

全体的に足は良い感じ。ターン付近の
力強さもあります。

ターン付近の足が良く、その他の足も悪
くないです。

回転が足りていないですが、下がる事も
なく足は悪くないです。

足は悪くない感じ。このまま一度レース
してみます。

ターン回りの足が重たいけど、足は中堅
レベル。ペラの調整から。

回転を上げる方向に調整しました。雰囲
気は悪くなかったです。

0.04

0.30

0.29

0.0

0.04

0.02

S S S D D D
.15 .17 .13 .19 .18 .19

新春広島ダービーで優出した津田が逃
走。大原が全速旋回 げ-ご＜ざ

さ
げ-ざ＜ご

さ
げ-さ＜ご

ざ

狙
い
目

ご - げ - こ
ご - げ - ざ

1-2-5
2,940

740

予選

11:07

○
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109期
4672

111期
4736

113期
4793

97期
4358

85期
4027

81期
3935

守屋　大地

高倉　和士

金子　　萌

松本　庸平

松江　秀徳

岩津　徹郎

B1
47
A1
58
A2
51
B1
45
A2
50
B1
47

38
岡山

33
福岡

34
静岡

40
三重

46
佐賀

47
岡山

52
52
54
53
52
52
50
50
56
54
57
57

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.19
0.19
0.12
0.14
0.15
0.21
0.21
0.00
0.16
0.18
0.16
0.17

4.31
19.7
6.16
36.0
5.52
35.2
3.97
23.6
5.33
28.4
4.44
23.2

77

30

70

66

18

80

5.58
36.3
3.89
18.8
4.98
25.0
6.43
50.8
5.41
36.7
6.00
42.3

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

△

○

○

○

○

○

○

73

35

28

71

55

66

6.55
51.0
4.59
27.5
4.71
27.6
5.29
30.3
5.24
29.4
6.38
51.0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9

12

8

10

11

 

ペラが合えば行き足と伸びは普通レベ
ルです。調整から始める。

回転の上がりが良く、直線も悪くない感
じでした。

足は普通レベルです。ペラと外回りの点
検から始めます。

足は普通より少し良いが、ペラが合って
いないので調整します。

足は普通レベルですが、行き足が今一
つ。ペラを点検する。

回転は上がっているが、伸びが少し弱め
でした。

0.0

0.25

0.15

0.0

0.46

0.05

S S S D D D
.23 .14 .15 .24 .14 .17

金子がセンターからまくり先攻。守屋逃
げも。高倉さばく ご-げ＜こ

さ
ご-こ＜げ

さ
ご-さ＜げ

こ

狙
い
目

こ - ご - げ
こ - げ - ご

2-3-1
1,410

780

予選

11:33
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110期
4705

116期
4864

123期
5058

69期
3543

79期
3854

57期
3211

吉川　勇作

小川　日紀太

前原　大道

福田　雅一

吉川　元浩

北川　敏弘

B1
44
B1
46
A2
53
A2
50
A1
68
B1
47

36
長崎

35
福岡

28
岡山

56
香川

52
兵庫

62
佐賀

56
54
52
52
53
52
54
54
51
52
55
54

 
 

F1
 
 
 
 
 
 
 

F1
 

0.14
0.14
0.15
0.14
0.19
0.18
0.16
0.16
0.13
0.13
0.16
0.17

4.09
24.7
3.93
16.8
6.07
40.5
5.53
34.8
6.99
39.4
4.22
20.0

55

39

58

22

21

62

3.59
15.2
4.24
15.2
5.80
39.2
5.84
42.6
4.85
31.8
5.52
38.3
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○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

○

○

59

53

37

36

30

67

4.03
32.8
6.63
57.1
5.68
38.3
5.97
35.0
6.43
50.9
5.29
30.8

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8

10

9

12

 

下がることはないし、エンジンは悪くない
感じです。

前検としては回転が上がっていた。中堅
レベルの足はあります。

全体的に足は良い感じでした。特に回り
足に力強さがあります。

伸びが今一つですね。まずはプロペラを
調整します。

足は全体的に普通レベルです。ギヤケ
ースを整備します。

回転が足りていないので、プロペラを調
整します。

0.0

0.29

0.34

0.0

0.29

0.26

S S S D D D
.11 .16 .21 .22 .11 .19

吉川元がまくり差しで突き抜ける。前原
がセンター全速戦 ざ-ご＜さ

げ
ざ-さ＜ご

げ
ざ-げ＜ご

さ

狙
い
目

ご - さ - ざ
ご - ざ - さ

1-3-4
2,520

1,010

予選

11:59

○

◎

 

 

▲

△

88期
4100

96期
4352

57期
3233

123期
5048

101期
4466

84期
4000

松田　隆司

下條　雄太郎

小畑　実成

眞鳥　康太

南　　佑典

松本　博昭

B1
48
A1
61
B1
45
B1
46
A2
53
A2
50

46
福岡

38
長崎

57
岡山

30
長崎

38
三重

47
広島

54
53
53
53
54
54
55
54
52
52
55
55

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.17
0.15
0.11
0.12
0.16
0.15
0.17
0.00
0.18
0.18
0.17
0.17

4.34
24.4
6.57
42.3
4.29
18.9
4.30
23.1
5.61
32.1
5.66
34.1

65

17

20

76

59

33

6.21
47.5
5.13
37.7
4.66
24.5
4.26
22.2
4.53
22.6
5.55
35.7
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△
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○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

19

60

16

12

58

56

5.14
28.5
5.06
37.8
4.89
26.3
4.71
17.7
5.18
35.0
5.32
36.8

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12

 

 

10

11

回転の上がりが今一つだが、走り始めれ

ば悪くない感じ。

全体的に普通の足で、バランスが取れ
ている。ペラを合わせます。

下がる事もなく、まずまずの足でした。ペ
ラを点検する。

直線は下がる事はないですが、ターン
付近が今一つです。

前検としては悪くない感じです。直線も
下がることはない。

全体的に中堅レベルの足です。悪い感
じはしません。

0.23

0.21

0.22

0.81

0.02

0.05

S S S D D D
.18 .13 .18 .19 .18 .20

下條の自在戦が軸。松田先マイなら連
。南と松本追い上げ こ-げ＜ざ

し
こ-ざ＜げ

し
こ-し＜げ

ざ

狙
い
目

げ - こ - ざ
げ - こ - し

1-2-5
790

330

第５回週刊大衆杯

1月11日(土)

 8: 2 3.0m

14: 3 1.4m

吉川元浩、深川真二、下條雄太郎　クラシック出場組がシリーズをリード！
今シーズン最強寒波襲来の中で争われる今大会。ドリーム組の吉川元浩、深川真二、高倉和士は３０日間のＦ休みを消化し、宮島で２５年
の初出走を迎える。深川は２４年Ｖ６、吉川元はＶ５。下條雄太郎は昨年３月、宮島ＭＢ大賞を６コースまくりで制覇。今年初のＳＧ・ボートレ
ースクラシック出場権を獲得している３者がシリーズをリードする。対するは、新春の広島ダービーで優出したばかりの地元フレッシュルーキー・
大原祥昌＆津田陸翔。大原は辻栄蔵のＶ機を引き当て地元Ｖ２へ挑戦。他の若手では前原大道に注目だ。

◆ 30日間：北川 敏弘（1/17～）黒崎 竜也（2/18～）中岡 健人（1/17～）峰重 侑治（1/31～）小川 日紀太（2/17～）

1 田中　宏樹 6.50

2 黒崎　竜也 6.59

3 松本　博昭 6.61

4 金子　　萌 6.61

5 守屋　大地 6.62

6 山下　和彦 6.64

7 齊藤　　優 6.64

8 小川　日紀太 6.64

9 白水　勝也 6.65

10 飯島　　誠 6.65

11 深川　真二 6.65

12 石丸　海渡 6.65

13 小林　一樹 6.66

14 山崎　昂介 6.66

15 井芹　大志 6.66

16 峰重　侑治 6.66

17 南　　佑典 6.66

18 吉川　勇作 6.67

19 木場　雄二郎 6.67

20 岩津　徹郎 6.67

21 谷川　将太 6.67

22 近藤　稔也 6.68

23 吉川　元浩 6.68

24 中野　和裕 6.68

25 福田　雅一 6.68

26 一宮　稔弘 6.69

27 松江　秀徳 6.70

28 宮本　夏樹 6.70

29 高倉　和士 6.70

30 和田　拓也 6.70

1 飯島　　誠 60 56.1

2 松本　庸平 66 50.8

3 黒崎　竜也 68 50.0

4 瀬川　公則 51 50.0

5 山崎　昂介 73 47.5

6 松田　隆司 65 47.5

7 大原　祥昌 35 44.6

8 宮本　夏樹 34 44.2

9 福田　雅一 22 42.6

10 岩津　徹郎 80 42.3

深川　真二 7.63

石丸　海渡 7.04

吉川　元浩 6.99

和田　拓也 6.65

下條　雄太郎 6.57

白水　勝也 6.45

大原　祥昌 6.40

山下　和彦 6.25

高倉　和士 6.16

一宮　稔弘 6.13

石丸　海渡 0.10

下條　雄太郎 0.11

一宮　稔弘 0.12

高倉　和士 0.12

和田　拓也 0.12

大原　祥昌 0.12

吉川　元浩 0.13

小林　一樹 0.13

谷川　将太 0.14

吉川　勇作 0.14

53.7

13.1

13.1

10.5

7.7

2.0

16.1

25.8

22.5

16.4

12.9

6.5

8.6

18.0

21.5

20.4

18.5

13.3

9.6

14.5

16.4

19.5

20.7

19.3

6.0

15.5

13.2

18.7

22.4

23.1

4.9

11.8

12.1

13.3

16.7

34.4



平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見出足 回足

番
号

※デイリーＰＤＦ新聞の選手コメントは、宮島ボートからの提供であり、デイリースポーツの紙面と異なる場合があります。

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

伸び

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

10101010ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

11111111ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

12121212ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単

2

4

3

締切
予定 5

6

進
入

展
開
予
想

買
い
目

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

ランチ

特賞

12:32

◎

○

 

△

▲

 

71期
3623

102期
4498

93期
4247

90期
4158

81期
3931

113期
4803

深川　真二

宮本　夏樹

齊藤　　優

木場　雄二郎

黒崎　竜也

飯田　庄吾

A1
59
B1
48
B1
51
B1
47
A2
49
B1
44

50
佐賀

37
長崎

42
徳島

43
山口

48
三重

31
福岡

51
51
55
54
54
53
58
56
50
51
63
59

 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 
 
 

0.14
0.15
0.17
0.17
0.16
0.17
0.18
0.17
0.17
0.14
0.18
0.18

7.63
66.6
4.75
30.5
5.13
26.9
4.83
27.0
5.71
41.6
4.21
19.5

32

34

52

13

68

61

4.20
21.4
6.03
44.2
2.53
6.12
4.80
27.6
6.75
50.0
4.87
25.5

○

◎

○

○

○

△

○

○

○

○

◎

○

○

○

△

○

○

○

52

61

54

57

70

17

5.64
39.0
5.37
38.0
4.85
25.0
4.70
30.0
5.38
37.5
5.09
32.8
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2 .12
 

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12

1

 

 

11

2

回転が合っていないが、中堅レベルの
足はある。ペラを点検。

少し回転が上がり過ぎている感じでした
。ペラの調整から。

伸びが少し強めで、行き足もまずまずで
した。

重たさはあるが、足は悪くない感じでした
。

重たさはあるが伸びは良い。このまま一
度レースしてみます。

ターン付近の足が良く、その他の足も悪
くないです。

0.22

0.38

0.08

0.0

0.88

0.30

S S S D D D
.14 .19 .16 .15 .21 .23

深川がイン押し切る。宮本差す。黒崎
が展開を突いて浮上 げ-こ＜ざ

さ
げ-ざ＜こ

さ
げ-さ＜こ

ざ

狙
い
目

こ - げ - ざ
こ - げ - さ

1-2-5
790

290

予選

13:00

○

◎

△

▲

 

 

103期
4533

112期
4772

116期
4861

84期
4009

88期
4103

84期
4005

峰重　侑治

石丸　海渡

田中　宏樹

小林　一樹

山崎　善庸

瀬川　公則

B1
49
A1
61
B1
49
A2
50
B1
47
B1
44

36
岡山

31
香川

36
福岡

45
山口

45
埼玉

46
山口

50
50
56
56
53
52
58
56
53
52
56
56

F1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.17
0.17
0.10
0.00
0.17
0.00
0.13
0.14
0.21
0.25
0.18
0.18

5.49
38.2
7.04
52.9
5.16
31.6
5.65
39.8
3.92
18.3
3.28
7.0

27

78

19

31

69

51

4.84
29.5
4.22
20.4
4.70
28.3
5.32
33.3
4.41
25.0
5.87
50.0

○

○

○

○

○

◎

○

○

◎

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

39

75

11

79

82

22

5.70
39.3
4.38
24.3
4.63
26.3
4.87
32.8
5.98
40.3
4.43
25.4
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4 .12
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1

12

 

 

 

2

体感としては悪い感じではなかった。ペ
ラの調整から始める。

回転が上がっていて悪くない感じでした
。足は普通レベルです。

ペラと外回りを伸び型に調整しました。
伸びは良い感じです。

中堅レベルの足でバランスが取れてい
る。行き足が少し良いです。

起こしの雰囲気は悪くないが、その他の
足はまだわからない。

足は悪くない感じ。このまま一度レース
してみます。

0.32

0.02

0.04

0.0

0.14

0.0

S S S D D D
.19 .12 .13 .13 .22 .19

２コース石丸の自在戦を軸視。峰重イ
ン残す。小林外マイ こ-げ＜さ

ご
こ-さ＜げ

ご
こ-ご＜げ

さ
穴
ご - げ - こ
ご - さ - ざ

2-1-3
1,550

420

予選

13:31

◎

▲

△

 

○

 

85期
4031

113期
4794

106期
4603

116期
4864

113期
4793

101期
4458

飯島　　誠

和田　拓也

谷川　将太

小川　日紀太

金子　　萌

抹香　雄三

B1
46
A1
58
B1
48
B1
46
A2
51
B1
47

46
埼玉

34
兵庫

36
長崎

35
福岡

34
静岡

38
広島

54
53
54
53
52
52
52
52
52
52
53
52

 
 
 
 
 
 

F1
 
 
 
 
 

0.19
0.16
0.12
0.15
0.14
0.14
0.15
0.14
0.15
0.21
0.16
0.15

4.20
20.6
6.65
48.7
5.06
32.6
3.93
16.8
5.52
35.2
4.82
31.0

60

82

75

39

70

26

6.96
56.1
4.26
28.0
4.55
20.4
4.24
15.2
4.98
25.0
4.48
25.8

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

△

○

○

○

◎

26

69

29

53

28

32

6.14
43.8
5.62
34.8
4.36
25.8
6.63
57.1
4.71
27.6
5.89
41.0
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3 .26
 

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 .21
 

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12

2

4

3

1

足は全体的に悪くない感じ。乗り易さも
ある。

乗り難さがあり、足も分が悪い感じです。
何か整備を考えます。

回転を上げる方向に調整しました。雰囲
気は悪くなかったです。

前検としては回転が上がっていた。中堅
レベルの足はあります。

足は普通レベルです。ペラと外回りの点
検から始めます。

行き足は悪くない感じですが、直線の伸
びは普通です。

0.0

0.10

0.02

0.29

0.15

0.23

S S S D D D
.17 .13 .13 .14 .17 .15

好素性機を引いた飯島が軸。金子がま
くり差しで切り込む げ-ざ＜こ

ご
げ-こ＜ざ

ご
げ-ご＜ざ

こ

狙
い
目

ざ - げ - こ
ざ - げ - ご

 

ティータイ

ム

進入固定

14:06

◎

○

△

▲

 

 

69期
3543

129期
5222

66期
3477

95期
4315

109期
4672

128期
5176

福田　雅一

津田　陸翔

近藤　稔也

山崎　昂介

守屋　大地

石倉　拓美

A2
50
B1
50
B1
45
A2
50
B1
47
B2
41

56
香川

23
広島

54
徳島

40
長崎

38
岡山

31
山口

54
54
54
52
52
53
53
52
52
51
55
54

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.16
0.16
0.16
0.16
0.18
0.20
0.17
0.17
0.19
0.19
0.17
0.16

5.53
34.8
5.36
28.0
4.09
14.8
5.25
36.7
4.31
19.7
3.03
13.7

22

50

38

73

77

57

5.84
42.6
6.05
40.3
5.74
41.3
6.44
47.5
5.58
36.3
4.35
17.5

○

○

○

△

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

○

○

△

36

62

65

64

73

81

5.97
35.0
4.16
22.2
4.72
26.2
5.70
39.2
6.55
51.0
5.95
45.6
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1

3

 

伸びが今一つですね。まずはプロペラを
調整します。

全体的に足は良い感じ。ターン付近の

力強さもあります。

中堅レベルの足で悪くない感じ。このま
まで一度レースしてみる。

モーター勝率を考えると物足りないが、
悪くない足です。

ペラが合えば行き足と伸びは普通レベ
ルです。調整から始める。

直線は普通レベルですが、ターン付近
が今一つでした。

0.0

0.04

0.0

0.02

0.0

0.07

S S S D D D
.12 .15 .19 .15 .17 .18

福田がＳ決めイン先制。津田が鋭く差
す。山崎が全速強襲 げ-こ＜さ

ご
げ-さ＜こ

ご
げ-ご＜こ

さ

狙
い
目

こ - げ - ご
こ - げ - さ

 

特賞

14:36

○

 

△

◎

 

▲

79期
3869

66期
3459

101期
4466

61期
3327

97期
4358

123期
5058

井芹　大志

中野　和裕

南　　佑典

野長瀬正孝

松本　庸平

前原　大道

B1
47
B1
43
A2
53
A2
51
B1
45
A2
53

49
福岡

58
佐賀

38
三重

57
静岡

40
三重

28
岡山

54
54
54
55
52
52
52
52
50
50
53
52

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0.17
0.19
0.17
0.17
0.18
0.18
0.19
0.17
0.21
0.00
0.19
0.18

4.25
23.7
4.18
23.3
5.61
32.1
5.71
34.5
3.97
23.6
6.07
40.5

23

15

59

74

66

58

5.34
35.9
5.83
41.6
4.53
22.6
5.06
39.2
6.43
50.8
5.80
39.2

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

○

○

○

○

○

○

◎

76

72

58

51

71

37

5.89
40.9
4.48
23.0
5.18
35.0
5.50
35.1
5.29
30.3
5.68
38.3
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1
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3

4

ターン回りの足が重たいけど、足は中堅
レベル。ペラの調整から。

直線の足が良く、他の足も悪くない感じ
でした。

前検としては悪くない感じです。直線も
下がることはない。

伸びは普通で回り足が良かった。回転も
上がっている。

足は普通より少し良いが、ペラが合って
いないので調整します。

全体的に足は良い感じでした。特に回り
足に力強さがあります。

0.04

0.11

0.02

0.31

0.0

0.34

S S S D D D
.14 .16 .17 .21 .23 .22

前検好感触の野長瀬がカドから強攻。
井芹と前原で連争い さ-げ＜し

ご
さ-し＜げ

ご
さ-ご＜げ

し
穴
し - さ - げ
し - ご - さ

 

特選

15:01

◎

 

▲
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△

70期
3562

85期
4027

84期
4000

81期
3931

77期
3788

70期
3576

山下　和彦

松江　秀徳

松本　博昭

黒崎　竜也

一宮　稔弘

白水　勝也

A1
52
A2
50
A2
50
A2
49
B2
51
A1
53

55
広島

46
佐賀

47
広島

48
三重

53
徳島

52
福岡

52
52
56
54
55
55
50
51
53
53
51
52

 
 
 
 
 
 

F1
 
 
 
 
 

0.17
0.15
0.16
0.18
0.17
0.17
0.17
0.14
0.12
0.14
0.16
0.17

6.25
48.5
5.33
28.4
5.66
34.1
5.71
41.6
6.13
41.3
6.45
42.7

79

18

33

68

81

36

4.80
30.0
5.41
36.7
5.55
35.7
6.75
50.0
4.39
32.2
5.12
29.8

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

○

○

◎

○

◎

○

△

○

34

55

56

70

27
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5.57
38.1
5.24
29.4
5.32
36.8
5.38
37.5
5.22
29.8
5.85
40.6
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1

 

全体的に中堅レベル。回転は上がって
いるので、ペラを調整する。

足は普通レベルですが、行き足が今一
つ。ペラを点検する。

全体的に中堅レベルの足です。悪い感
じはしません。

重たさはあるが伸びは良い。このまま一
度レースしてみます。

他艇と比べて直線の足が今一つ。ペラ
を点検する。

回転が上がっていなくて行き足が今一
つ。ペラの点検をする。

0.02

0.46

0.05

0.88

0.0

0.23

S S S S D D
.19 .17 .17 .17 .21 .09

山下がキッチリ逃げて白星だ。黒崎が
全速戦。松本が粘る げ-さ＜ご

し
げ-ご＜さ

し
げ-し＜さ

ご

狙
い
目

げ - こ - ご
げ - こ - さ
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吉川　元浩

深川　真二

高倉　和士

石丸　海渡

和田　拓也

下條　雄太郎
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5

足は全体的に普通レベルです。ギヤケ
ースを整備します。

回転が合っていないが、中堅レベルの
足はある。ペラを点検。

回転の上がりが良く、直線も悪くない感
じでした。

回転が上がっていて悪くない感じでした
。足は普通レベルです。

乗り難さがあり、足も分が悪い感じです。
何か整備を考えます。

全体的に普通の足で、バランスが取れ
ている。ペラを合わせます。
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２４年Ｖ５の吉川がイン先制。Ｖ６の深
川が差す。２４年３月当地ＧⅡで６コー
スまくりＶの下條が自在に
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